PHILIPPUS idem quia vivente uxore aliam superduxit a papa Urbano excommunicatur	.XXVI. XC. f.
PHILIPPUS idem obit et Ludovicus filius eius regnat	.XXVII. IX. f.
PHILIPPUS Ludovici filius cleri et populi precibus impetratus nascitur	.XXX. XIII.a.
PHILIPPI eiusdem bona initia et gesta laudabilia	.XXX. XXII.
PHILIPPUS idem et comes Flandrie pro Viromandia (f° 58 r°, col. a) discordantes ad concordiam reducuntur	.XXX. XXXVII.
PHILIPPUS necessitati terre sancte succurrit stipendiariis proprio sumptu missis	.XXX. XXXVIII. a.
PHILIPPI et Henrici regis Anglie dissentio et dissentionis causa	.XXX. XLII.
PHILIPPUS idem et Henricus reges, duo archiepiscopi et duo episcopi et undecim comites crucesignantur in subsidium terre sancte	.XXX. XLV. a.
PHILIPPUS idem et Henricus rupto federe iterum simul pugnant	.XXX. XLVI.
PHILIPPUS Cenomonis et Turonis capit	.XXX. XLVII.
PHILIPPUS et Ricardus filius Henrici regis ad concordiam revocantur	.XXX. XLVIII. b.
PHILIPPUS idem datis quibusdam legibus et statu regni salubriter ordinato transfretat	.XXX. XLIX. a. et s.
PHILIPPUS Acon obsidet	.XXX. L.
PHILIPPUS Acon capta in Franciam reddit	.XXX. LII.
PHILIPPUS reversus in Franciam ab Arsacidis mortem sibi dubitat intentari	.XXX. LIII. e.
PHILIPPUS Gissorcium et Vulcasinum Normannicum a rege Anglie occupatum capit	.XXX. LIII. d.
PHILIPPUS sororem regis Danorum in uxorem ducit sed maleficiatus eam respuit	.XXX. LV. a.
PHILIPPUS Ebroicas et Vallem Ruillii in Normannia capit sed Rothomagum obsidens nichil proficit	.Ibidem. e.
PHILIPPUS Vernalium obsidet, Ebroicas evertit et bona episcopatum et abbatiarum in proprios usus convertit	.XXX. LVI.
PHILIPPUS idem et Ricardus rex Anglie nutu divino ad concordiam revocantur	.XXX. LVII. a.
PHILIPPUS Mariam filiam ducis Moravie ducit in uxorem	.Ibidem. f.
PHILIPPUS ecclesias persecutur, Judeos Parisius introducit et a rege Anglie plura incommoda patitur	.XXX. LX. c.
PHILIPPUS Normanniam vastat	.XXX. LXI. d.
PHILIPPI exactiones in ecclesias et personas ecclesiasticas ac etiam seculares describuntur	.XXX. LXIII. d.
PHILIPPUS et Johannes rex Anglie, data Blancha filia regis Castelle Ludovico primogenito eiusdem Philippi, paciscuntur	.XXX. LXVI. a.
PHILIPPUS Ingeburgem quam repudiaverat reassumit et superinductam dimittit	.Ibidem.
PHILIPPI filius et filia ex uxore superinducta nati a papa Innocentio legitimantur et heredes declarantur	.XXX. LXVII. a.
PHILIPPUS Normanniam occupat, Johanne rege Anglie vocato Parisius sed non comparente	.Ibidem. c.

PHILIPPUS Normanniam, Aquitaniam et plures terras alias impugnat	.XXX. LXVIII. a.
PHILIPPUS contra regem Anglie Johannem ire parat	.XXXI. V.
PHILIPPUS mimos a curia sua fugat	.Ibidem. f.
PHILIPPUS contra Ottonem imperatorem, Ferrandum comitem Flandrie, Reginaldum de Bolonia et multos alios pugnat et eosdem devincit	.XXI <=XXXI>. LIII. et s.
PHILIPPUS constitutionem facit in favore Christianorum contra usuras Iudeorum	.XXXI. LXXXV. d.
PHILIPPUS idem moritur eiusque acquisitiones et testamentum recitantur	.XXXI. CXXV. b.
PHILOMENA poetice docet sagittarium tria utilia documenta	.XVI. XII. b.
PHILON scriptor insignis habetur eiusque libri numerantur	.VIII. CXXXI.
PHILOPOMENES: quere supra Philepomenes	
PHILOROMI presbyteri vita	.XVIII. LXXXVIII.
PHILOSOPHIA tripharie dividitur	.IIII. LXXV. d.
PHILOSOPHIA est meditatio mortis tociusque philosophie robur pacientia est	.IIII. LXXIX. c.
	Item . XVII. LXX. f.
PHILOSOPHIA secundum Hermetem est in cognoscenda divinitate (col. b) frequens obtuitus et sancta religio	.V. X. d.
PHILOSOPHIE nomen semper erit sacrum et venerabile, invalescente quacumque malicia, alias nequicia	.IX. CXIX. f.
PHILOSOPHIA simulari potest, eloquencia non potest	.X. CXXXIII. f.
PHILOSOPHIA non est nimis a viris ecclesiasticis amplectenda	.XII. X. b.
PHILOSOPHIA talia dat arma que nisi prior abieceris, iniusta <sc. invicta> te firmitate tuarentur	.XXII. XVI. b.
PHILOSOPHI nomen invenitur	.IIII. XXIII. b.
PHILOSOPHI honorandi sunt ubi agitur de litteris, milites vero ubi agitur de armis	.VI. LXXX. c.
PHILOSOPHUS tacere debet, non loqui	.IX. CXXI. c.
PHILOSOPHI vita et dicta concordare debent	.Ibidem.
PHILOSOPHUS quidam in concilio niceno a quodam viro simplici vincitur et convertitur	.XIIII. LXIIII.
PHILOSOPHI defectum solis futurum prevident et suos defectus presentes non vident	.XIX. LXVII. e.
PHILOSOPHORUM studia infructuosis affectuum spinis necant uberem fructibus segetem rationis	.XXII. XVI. b.
PHILOSOPHUM esse pacientia declarat	.XXIII. XVIII.
PHITONIS filie in puteum se precipitant zelo virginitatis servande	.IIII. LXIII. f.
PHORONEUS floret et primo dat leges et ab eo forus nominatur	.II. CX. c.
PIAMONIS presbyteri vita	.XV. LXV. a.
PIAMONIS collatio de IIII ^{or} generibus monachorum, de humilitate et pacientia et detestatione invidie	.XX. XCVII. et s.
PIATONIS seu Piati martyris passio	.XIII. CLIX. a.
PICTOR a casu seu precipicio, sustinente eum ymagine beate Marie, preservatur	.VIII. CIIII. a.